

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelma

Ohjausryhmän kokous

Aika: torstai 12.12.2024 klo 12.00–13.00

Paikka: Teams

Osallistujat: pj. Sirkku Linna (OKM), Petri Lempinen (OKM), Teija Felt (TEM), Tiina Salminen (TEM), Pauliina Kupila (OKM), Jari Kauppi (OKM), Henriikka Kokkola (TEM), Tomi Kytölä (OKM), Hanna Nordlund (Digivisio), Sanna Nieminen (VM), Jonna Korhonen (OKM), Pia Saarinen (Digivisio), Marika Bäckman (OKM), kutsuttuna asiantuntijana Elisa Kotiniemi (OKM) ja siht. Emma Hyvärinen (OKM)

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja Sirkku Linna avasi kokouksen klo 12.02. Asialistan osalta todettiin, että edellisessä kokouksessa 24.10.2024 esille nostettu koko Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman RRF-tilannekatsauksen käsittely siirtyy ohjausryhmän 27.1.2025 kokoukseen. Hyväksyttiin asialista.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja.

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 24.10.2024 pöytäkirja.

3. Palveluiden tilannekatsaukset ja ajankohtaiset asiat

Hankevastaava Tiina Salminen esitteli JOD-hankkeen tilannekatsauksen. Osaamispolun kehitystyö on edennyt suunnitelman mukaisesti. Yksilön työkokonaisuuden osalta toiminnallisuudet ovat rakentumassa erityisesti osaamisprofiiliin osalta. Ohjaajan työkokonaisuuden osalta tekninen kehitystyö on edennyt suunnitelman mukaisesti ja ohjauspalvelukarttaan liittyvää selvitystyötä on jatkettu. Ohjauspalvelukartan eteneminen tuodaan tiedoksi seuraaviin ohjausryhmän kokouksiin. Tietopalvelun työkokonaisuuden osalta kehitystyössä on keskitytty yksilön toiminnallisuuksien tukemiseen ja tietopalveluteemojen tarkentamiseen. Kustannukset ovat pysyneet suunnitellulla tasolla. Hankehenkilöstöön on tulossa henkilöstömuutoksia 1.1.2025 alkaen. Petosriskiarvioinnin päivitys on tehty VM:n asetuksen mukaisesti ja hyväksytty hankkeen ohjausryhmässä marraskuussa 2024.

Hankevastaava Tiina Salminen esitteli HE-luonnoksen lausuntokierroksen aikataulun ja lausuntopyynnön sisällön. HE-luonnos on lausuntokierroksella 8.1.2025 asti. Lausuntopyynnössä esitetään kysymyksiä osaamistiedoista ja koulutustarjonnan tiedoista. Keskusteltiin saadusta lausuntopalautteesta ja HE-luonnoksessa esitetyistä tekoälyratkaisuksista.

Hankejohtaja Hanna Nordlund esitteli Digivisio 2030 -hankkeen tilannekatsauksen. Opin.fi-palvelun beta-vaihe on käynnissä ja se päättyy ennen joulua. Beta-vaiheen kävijämäärät ja saatu palaute ovat olleet positiivisia. Lanseerattavan palvelun ominaisuuksien osalta tehdään priorisointia joulukuun aikana. Päätös hankkeen RRF-rahoituksen jatkosta on tehty. Yhteentoimivuuteen liittyvä työ jatkuu. Tavoitearkkitehtuuriraporttia on suunniteltu päivitettävän yhdessä JOD-hankkeen kanssa tammikuussa 2025. Aineistoa kerätään koskien raportointia ja tavoitteiden todentamista.

Keskusteltiin tavoitearkkitehtuurin päivittämistarpeesta ja -prosessista, Opin.fi- ja Osaamispolku-palveluiden yhteentoimivuudesta ja Opin.fi-palvelun lanseerausajankohdasta. Todettiin, että tavoitearkkitehtuuriraportin päivittämistarpeesta ja sen prosessista ja aikataulusta on käyty hankkeiden

kesken keskustelua ja päivitys tehdään molempien hankkeiden osalta. Tavoitearkkitehtuuriraportin päivittäminen on tarkoitus tehdä hankkeiden sisäisen työskentelyn tueksi.

Asiantuntija Marika Bäckman esitteli RRF-raportoinnin tilanteen. VM:n riskienhallinnan ja petostentorjunnan asetus tuli voimaan 12.10.2024. Tukiviranomaisen on toimitettava riskienhallinta- ja petostentorjuntatoimia koskeva toimintasuunnitelma VM:lle 12.1.2025 mennessä. VM:n laatimasta ohjeistuksesta järjestetään eri teemoihin liittyviä koulutuksia ohjeistuksen tarkentuessa.

VVC:n RRF-järjestelmätarkastus pidettiin 22.10.2024 ja se kohdistui erityisesti OKM:n myöntämiin valtionavustuksiin. JOD-hankkeen osalta on pyydetty täydennystä itsetoteutettavassa hankkeessa tehtävistä valvontatoimenpiteistä, joten HVJ-kuvausta tullaan täydentämään mm. RRP-roolien osalta. Järjestelmätarkastusraportti valmistuu tammikuun 2025 aikana ja siihen on mahdollista tehdä vastine. Keskusteltiin dokumentoinnin tärkeydestä ja ohjeistuksien tarkentumisesta ja noudattamisesta. Lisäksi keskusteltiin ohjausryhmän tarpeesta saada tarkempi käsitys RRF-raportoinnista ja sen ohjeistuksesta. Sovittiin, että pyritään saamaan VM:n edustaja tammikuun 2025 ohjausryhmän kokoukseen.

4. Tiedoksi

Tiina Salminen esitteli Osaamispolku- ja Opin.fi-palveluiden yhteisessä webinaarissa saatua palautetta. Webinaari järjestettiin maanantaina 9.12.2024 klo 9.00–10.00 Teamsissä. Keskusteltiin viestinnän tehostamisesta, palveluiden yhteentoimivuudesta ja palvelupoluista sekä tulevien webinaarien aiheista. Todettiin, että webinaareja järjestetään myös vuonna 2025. Lisäksi keskusteltiin tarpeesta tehdä aikataulu, jossa kuvataan koko digitalisaatio-ohjelman osalta, mitä asioista on tulossa vuonna 2025. Päätettiin, että laaditaan aikataulu vuodelle 2025.

5. Muut asiat

Keskusteltiin ohjausryhmän vuoden 2025 kevätkauden kokouksissa käsiteltävistä asioista, joiksi nostettiin muun muassa välipalaute hankkeen ja ohjausryhmän toiminnasta, RRF-tilannekatsaus ja ulkoinen arviointi.

6. Seuraavat kokoukset

Käytiin läpi ohjausryhmän vuoden 2025 kevätkauden kokoukset. Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään maanantaina 27.1.2025 klo 14.00–15.00 Teamsissä ja kokouksessa käsitellään RRF-tilannekatsaus sekä ulkoisen arvioinnin toteuttaminen.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Sirku Linna päätti kokouksen klo 12.58.